
SOLARIX kabel F/UTP, kat.5E, LSOHFR B2ca
s1 d1 a1, oranžový, cívka 500m

cena vč DPH: 8474 Kč
cena bez DPH: 7003 Kč

Kód zboží (ID): 4364191

PN: 27655153

Záruka: 24 měsíců

Instalační kabel Solarix s označením SXKD-5E-FTP-LSOHFR-B2ca je spolehlivý
stíněný kabel kategorie 5E, který je určený pro provoz ethernetových protokolů,
včetně 2.5GBASE-T a 5GBASE-T*. Konstrukce kabelu je F/UTP, typ pláště LSOHFR s
třídou reakce na oheň B2ca-s1,d1,a1. Vodiče kabelu jsou vyrobeny z kvalitního
měděného drátu s čistotou mědi 99,97&nbsp;%. Kabel bez problémů splňuje
požadavky z mezinárodních standardů ISO/IEC 11801, EN 50173 a ANSI/TIA
568.2-D. V případě CPR (nařízení EU č. 305/2011) je kabel testován u nezávislé
laboratoře FORCE CERTIFICATION v systému posuzování vlastností AVCP 1+ a
rovněž splňuje vyhlášku MV ČR č. 23/2008 resp. vyhlášku č. 268/2011 o
technických podmínkách požární ochrany staveb a je vhodný pro způsoby použití
odpovídající kabelu s touto třídou reakce na oheň, které jsou definovány v Příloze
č. 2 těchto vyhlášek. Stejně jako ostatní kabely Solarix, je i kabel SXKD-5E-FTP-
LSOHFR-B2ca značen metráží po 1&nbsp;m v rozsahu od 0 do 500&nbsp;m. Kabel
je dodáván na vysoce pevné dřevěné cívce, na které jsou uvedeny všechny
nezbytné produktové informace, včetně čárových kódů, výrobní šarže, popisu a
nejdůležitějších technických parametrů. <b>Technické parametry</b> Kategorie:
CAT5E Podporované protokoly: 2.5/5GBASE-T a nižší Stínění: fólie kolem všech 4
párů Šířka pásma: 100 MHz Typ a velikost vodiče: měděný drát 0,50 mm AWG 24
Izolace a průměr vodiče s izolací: polyethylen 1,0 mm Třída reakce na oheň; typ
pláště: B2ca-s1,d1, a1; LSOHFR Barva pláště: oranžová RAL 2003 Průměr kabelu:
6,2 mm Váha: 46 kg/km NVP: 68 % Propagation delay: 535 ns/100 m Delay skew:



nižší než 45 ns/100 m Skladovací teplota: -20 °C až 60 °C Provozní teplota: -20 °C
až 60 °C Teplota při instalaci: 0 °C až 50 °C Balení: 500 m, dřevěná cívka Rozměry
balení (průměr x výška): 380 mm x 320 mm Počet balení na paletě: 36 cívek (velká
paleta), 27 cívek (malá paleta)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

